
 - 1 - 

 
KUPNÍ SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ DODÁVKY VYBAVENÍ ICT 7_2016 

 
 

I. 

Smluvní strany 
 
 

1. Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace  

Se sídlem:  Lískovecká 2089, 738 01 Frýdek-Místek 
Zastoupena: Ing. Pavlem Řezníčkem, ředitelem školy 
IČ: 00 844 691 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:  31839781/0100 

 (dále jen „objednatel“) 

 

2. Obchodní firma FLAME System s.r.o. 

Se sídlem: Mojmírovců 200/8, 709 00, Ostrava – Mariánské Hory 
Zastoupena: Bc. Alešem Kavikem, jednatelem 

IČ: 26846888 
DIČ: CZ26846888 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 35-3904890257/0100 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28253 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace: 
 Bc. Aleš Kavik 
 tel.:  603 454 539 
 e-mail: kavik@flame.cz 
(dále jen „dodavatel“) 

 

        II. 
Základní ustanovení 

1.  Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.  

2.  Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 
oznámí neprodleně písemně druhé smluvní straně.  

3.  Dodavatel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I. této smlouvy je bankovním účtem 
zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu dodavatele je dodavatel povinen doložit 
vlastnictví k novému účtu a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový 
účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

4.  Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

5.  Účelem smlouvy je Dodávka vybavení ICT 7_2016 dle předcházejícího VŘ. 

6.  Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k poskytování dodávky předmětu VŘ, která je předmětem 
této smlouvy. 

 



 - 2 - 

 
III. 

Předmět smlouvy 

1.  Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zajistit objednateli Dodávku vybavení ICT 7_2016, 
dále jen „Dodávka vybavení ICT“ v rozsahu a kvalitě dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

2.  Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za Dodávku vybavení ICT sjednanou cenu. 

3.  Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely 
po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

 
 

IV. 
Cena dodávky 

1. Cena dle této smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí maximálně: 

 

Cena (v Kč) bez DPH DPH 21% celkem vč. DPH  

CELKEM 247.859,- Kč 52.050,39 Kč 299.909,39 Kč 

Pozn.: Fakturováno bude dle skutečně dodaného zboží. 

 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené se splněním jeho závazků z této smlouvy.  

3. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a není možno ji 
překročit. 

4. Dodavatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. Dojde-li ke změně zákonné sazby DPH, není nutno uzavírat z tohoto důvodu 
dodatek ke smlouvě a dodavatel bude k ceně bez DPH účtovat DPH v platné výši. 

 
 

V. 
Doba plnění 

1. Dodavatel se zavazuje splnit předmět smlouvy do 14 kalendářních dnů od podpisu smlouvy 
poslední stranou. 

 
 

VI. 
Místo plnění  

1. Místem plnění je sídlo zadavatele – budova školy objekt č.p. 2089, na ulici Lískovecká, Frýdek-
Místek. 

 

VII. 
Povinnosti dodavatele  

1. Dodavatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění 
této smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost 
nastane nebo dodavatel zjistí, že by nastat mohla. 

2. Dodavatel je povinen poskytnout Dodávku vybavení ICT a s ní spojené činnosti v dohodnutém 
rozsahu, kvalitě a čase.  

3. Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po 



 - 3 - 

dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

4. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se seznámil při 
plnění dle této smlouvy, nezveřejnit je a neposkytnout třetím osobám bez souhlasu objednatele. 

5. Dodavatel uhradí škodu, která objednateli vznikla plněním v rozporu s touto smlouvou, a to v plné 
výši. Dodavatel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za 
vady. 

6. Dodavatel je povinen dbát při zajišťování služeb dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a  
dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů 
týkajících se ochrany životního prostředí. 

VIII. 
Záruční podmínky a vady  

1. Jednotlivé části dodávky mají vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve 
smlouvě, TECHNICKÉ SPECIFIKACI, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné 
dokumentaci vztahující se k provedení zakázky nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo 
určeno a zhotoveno. 

2. Dodavatel odpovídá za vady, jež má dodávka ICT v době předání a převzetí vady, které se projeví 
v záruční době. Za vady, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich 
příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností. 

3. Dodavatel poskytuje na celý předmět dodávky záruku za jakost v délce 24 měsíců. 

4. Záruční doba běží ode dne převzetí (tj. bez vad a nedodělků) objednatelem. 

5. Veškeré vady na dodávce bude objednatel povinen uplatnit u dodavatele bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil. Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje 
bezplatné odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak.  

6. Dodavatel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, 
pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Nezapočne-li dodavatel s odstraněním vady 
ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady na náklady dodavatele u jiné 
odborné osoby. Vady budou odstraněny nejpozději do 21 dnů ode dne doručení oznámení o vadě. 

7. Provedenou opravu vady dodavatel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu poskytne 
dodavatel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce 3 a 4 tohoto článku smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IX. 



 - 4 - 

 Předání Dodávky ICT 

 

1. Objednatel se zavazuje zakázku převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků bránících 
jeho řádnému užívání. O předání a převzetí zakázky sepíše dodavatel dodací list, který bude 
obsahovat: 

a) označení názvu položky, 
b) označení objednatele a dodavatele, 

c) datum ukončení záruky na jednotlivé položky, 
d) seznam převzaté dokumentace, 

e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá), 

f) datum a místo sepsání dodacího listu, 
g) seznam případných vad a nedodělků nebránících řádnému užívání, s nimiž byla Dodávka ICT 

převzata, 
h) jména a podpisy zástupců objednatele dodavatele. 

2. Pokud objednatel část nebo celou dodávku nepřevezme, protože obsahuje vady nebo nedodělky 
bránící jeho řádnému užívání, je povinen tyto vady a nedodělky v dodacím listu specifikovat. 

3. Byla-li Dodávka ICT převzata s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání, bude 
o odstranění těchto vad a nedodělků smluvními stranami sepsán zápis, který podepíší oprávnění 
zástupci smluvních. 

X. 
Odpovědnost za škodu 

1. Nebezpečí škody na předmětu plnění nese v plném rozsahu dodavatel až do dne převzetí dodávky 
objednatelem. 

2. Dodavatel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání 
Dodávky ICT v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků dodavatele dle této 
smlouvy. 

 
 

XI. 
Povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen poskytnout dodavateli součinnost při poskytování předmětu plnění dle této 
smlouvy. 

 
 

XII. 
Platební podmínky 

 
1. Podkladem pro úhradu ceny za dílo budou faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu 

dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 
náležitosti stanovené § 435 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen „faktura“). 
Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude dodavatel 
povinen ve faktuře uvést i tyto údaje: 

a) číslo smlouvy objednatele a datum jejího uzavření, IČ objednatele,  
b) předmět smlouvy a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření tj.: „Dodávka vybavení ICT“ 
c) rozpis skutečně dodaného vybavení 
d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla 

účtu uvedeného v čl. I odst. 2 této smlouvy, je dodavatel povinen o této skutečnosti objednatele 
v souladu s čl. II odst. 2 této smlouvy informovat), 

e) lhůtu splatnosti faktury, 



 - 5 - 

f) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu, 
g) přílohou faktury bude předávací protokol. 
 
2. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Stejná 

lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody 
apod.). Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo 
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.   

3. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně 
vyúčtována cena nebo DPH je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy s vyznačením důvodu 
vrácení. Dodavatel provede opravu vystavením nové faktury. Odesláním vadné faktury zpět 
dodavateli přestává objednateli běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode 
dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. 

4. Povinnost zaplatit cenu za poskytnuté služby je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 

5. Všechny částky poukazované v Kč vzájemně smluvními stranami na základě této smlouvy musí 
být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich 
účty. 

6. Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu 
plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této 
faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně 
příslušného správce daně v případě, že bankovní účet dodavatele určený k úhradě plnění, 
uvedený na faktuře, nebude správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“, nebo 
dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ 
jako nespolehlivý plátce, nebo dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
v insolvenčním řízení. 

7. Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené 
správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti 
této daně. 

 
 

XIII. 
Sankční ujednání 

1. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 
stanovené občanskoprávními předpisy. 

2. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. VII odst. 1 této smlouvy je dodavatel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč za každý zjištěný případ. 

3. V případě porušení některé z povinností uvedených v čl. VII odst. 3 a 4, této smlouvy je dodavatel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,-- Kč za každý zjištěný případ. 

4. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. VII odst. 5 této smlouvy je dodavatel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 20.000,-- Kč. 

5. Smluvní pokuty se nebudou započítávat na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu. 

 
 
 
 
 
 
 
 

XIV.  



 - 6 - 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde 
druhé smluvní straně.  

2. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany jen formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

3. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah kdykoliv vzájemnou písemnou dohodou. 

4. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že se sám rozhodne 
ze závažných důvodů smlouvu ukončit. 

5. Dodavatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této 
smlouvy třetí osobě. 

6. Dodavatel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to 
neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo 
dodavatel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty budou objednateli zaslány 
elektronickou poštou (na adresu: reznicek@sosfm.cz ) a následně písemně. Dodavatel je povinen 
informovat objednatele zejména - zjistí-li v průběhu dodávky skryté překážky bránící řádnému 
plnění smlouvy. Dodavatel je povinen navrhnout objednateli další postup, 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu 
porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

8. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel a dodavatel obdrží jedno vyhotovení. 

9. Nedílnou součástí smlouvy tvoří: 

 Příloha č. 1 – Technické požadavky na Dodávku vybavení ICT 7_2016 
   
 
 
 

 

 

 
 
Ve Frýdku - Místku dne ……………….  V Ostravě dne 18.7.2016  

   

za objednatele 
Ing. Pavel Řezníček 

ředitel školy 
 

 

za dodavatele 
Bc. Aleš Kavik, jednatel 
FLAME System s.r.o. 

 



 - 7 - 

Příloha č. 1 – tvořící nedílnou součást smlouvy – Technické požadavky na Dodávku vybavení 
ICT 7_2016 

 
• 8 ks – LCD monitor: 

o úhlopříčka min. 21,5“ – širokoúhlý  
o barva černá 
o nativní rozlišení  min. FullHD – 1 920 x 1 080 
o LED podsvícení 
o Jas: min. 250 cd/m2, kontrast: min. 1000:1 
o Počet barev: min. 16,7 milionu 
o Doba odezvy:  max 5 ms 
o grafické vstupy: VGA + DVI 
o matný nebo antireflexní povrch 
o stojan 
o možnost naklápění monitoru  
o napájecí kabel + propojovací kabel s PC (DVI) 

 
 

• 8 ks PC 

o skříň minitower - - min. 2x USB zepředu, audio výstup zepředu, bez záručních přelepek, 
v zadní části s očkem pro možnost uzamčení 

o barva černá 
o základní deska - podpora min. 8 GB RAM, pokud bude grafická karta integrovaná pak 

min. 1x volný slot PCIe pro grafickou kartu, integrovaná síťová karta - 10/100/1000 Mb/s, 
integrovaná zvuková karta, min. 6x USB, z toho alespoň 2x USB 3.0 

o procesor – min. 4 jádra, min. 5 250 bodů passmark CPU Mark dle 
http://www.cpubenchmark.net,  benchmark platný ke dni podání nabídek 

o čipová sada – stejná jako výrobce procesoru   
o operační paměť - min. 8 GB DDR4 2133 MHz 
o optická DVD SuperMulti mechanika, barva odpovídá barvě CASE 
o HDD - min. 1 TB, 7 200 rpm 
o operační systém - OEM podkladová licence, plně kompatibilní s Windows 
o grafická karta – min. 535 bodů dle http://www.videocardbenchmark.net/ , paměť min. 

2GB 
o Napájecí kabel 1,5 m černý 
o Klávesnice obsahující české znaky a optická myš ve stejné barvě, obě USB 
o Min. 2 letá záruka 

 

o 8 ks - Wifi modul  

o plně kompatibilní se stávajícími moduly školy Ubiquiti UNIFI AP Long range a tím i 
jejich možnost začlenění do současné centrální správy školy 

 
 

• 1 ks - dataprojektor 

o formát zobrazení: 16:10 
o velikost obrazu [palce]: 29 - 280" 
o projekční vzdálenost [m]: 0,8 - 13,9 
o nativní rozlišení WXGA – 1280 × 800 
o světelný výkon min. 4 200 ANSI lm  
o kontrast min. 3 000:1 
o životnost lampy min. 2 500/4 000 hodin (normální/ekonomický režim) 
o rozhraní: HDMI, VGA, USB 2.0, DisplayPort, Kompozitní, LAN, Audio jack výstup, 

Audio jack vstup 
o reproduktor – min. 1 ×  min. 10 W  
o ovládací software  



 - 8 - 

o minimální příslušenství: dálkový ovladač vč. baterií, napájecí kabel, HDMI kabel pro 
propojení s PC/NTB, případně alternativní kabeláž pro přenos obrazu i zvuku 

o Součástí dodávky je instalace včetně montážního materiálu kabeláže a případného 
lištování (dle podmínek na místě) a zprovoznění (propojení PC) na místě určeném školou. 

 
  

• 5 ks PC 

o skříň microtower - min. 2x USB zepředu, audio výstup zepředu, bez záručních přelepek, 
v zadní části s očkem pro možnost uzamčení 

o barva černá 
o základní deska - podpora min. 8 GB RAM, grafický výstup min. VGA + DVI (pokud bude 

grafická karta integrovaná pak min. 1x volný slot PCIe pro grafickou kartu), integrovaná 
síťová karta - 10/100/1000 Mb/s, integrovaná zvuková karta, min. 4x USB, z toho alespoň 
2x USB 3.0 

o procesor – min. 2 jádra, min. 3 650 bodů passmark CPU Mark dle 
http://www.cpubenchmark.net,  benchmark platný ke dni podání nabídek 

o čipová sada – stejná jako výrobce procesoru   
o operační paměť - min. 4 GB DDR4 2133 MHz 
o optická DVD-RW mechanika, barva odpovídá barvě CASE 
o HDD - min. 500 GB, 7 200 rpm 
o operační systém - OEM podkladová licence, plně kompatibilní s Windows 
o Napájecí kabel 1,5 m černý 
o Klávesnice obsahující české znaky a optická myš ve stejné barvě, obě USB 
o Min. 2 letá záruka 

 

• 5 ks PC 

o skříň microtower - min. 2x USB zepředu, audio výstup zepředu, bez záručních přelepek, 
v zadní části s očkem pro možnost uzamčení 

o barva černá 
o základní deska - grafický výstup min. VGA (pokud bude grafická karta integrovaná pak 

min. 1x volný slot PCIe pro grafickou kartu), integrovaná síťová karta – min. 10/100 
Mb/s, integrovaná zvuková karta, min. 8x USB 

o procesor – min. 2 jádra, min. 1860 bodů passmark CPU Mark dle 
http://www.cpubenchmark.net,  benchmark platný ke dni podání nabídek 

o čipová sada – stejná jako výrobce procesoru   
o operační paměť - min. 4 GB DDR3 
o optická DVD-RW mechanika, barva odpovídá barvě CASE 
o HDD - min. 250 GB, 7 200 rpm 
o operační systém - OEM podkladová licence, plně kompatibilní s Windows 
o Napájecí kabel 1,5 m černý 
o Klávesnice obsahující české znaky a optická myš ve stejné barvě, obě USB 
o Min. 1 rok záruka 

 

• 1 ks – server – pro provoz terminálového serveru Windows 2012 se současným 

připojením 15 uživatelů 

o procesor – min. 4 jádra, min. 7 000 bodů passmark CPU Mark dle 
http://www.cpubenchmark.net,  benchmark platný ke dni podání nabídek 

o min. 16 GB RAM, celkem min. 4 paměťové sloty 
o min. 2x GLAN 
o možnost RAID 0/1/10 
o 2x min HDD 1TB, SATAIII, 7 200 rpm 
o skříň miditower - min. 2x USB zepředu, bez záručních přelepek 
o základní deska - podpora min. 32 GB RAM, min. 6x USB, z toho alespoň 2x USB 3.0 
o optická DVD-RW mechanika, barva odpovídá barvě CASE 
o operační systém – bude na něm provozován Windows server 2012 (není součástí 

poptávky) 
o Klávesnice obsahující české znaky a optická myš ve stejné barvě, obě USB 



 - 9 - 

o 3 roky díly, 3 roky práce, 3 roky on-site, odezva následující pracovní den  
 
 

• 1 ks tablet 

o Procesor: minimálně 4 jádra, výkon min. 1200 bodů dle http://www.cpubenchmark.net 
o Paměť: min. 2GB DDR3 
o Pevný disk: min. eMMC 64GB + 500GB 5400 ot/min  
o Operační systém: OEM podkladová licence, plně kompatibilní s Windows 
o Optická mechanika: bez optické mechaniky  
o Displej: min. 10,1" 1280x800 WXGA Multi-Touch IPS LED LCD  
o Zvláštní výbava: docking station s klávesnicí s českými znaky 
o Polohovací zařízení: TouchPad 
o Web kamera: min. 2Mpx (přední) + 2Mpx (zadní) 
o Bezdrátová komunikace: WI-FI(802.11 bgn), Bluetooth 4.0 
o USB: 1x microUSB 2.0, 1x USB 2.0 (na dokovací klávesnici) 
o Další konektory: microHDMI, 1x combo jack (sluchátka/mikrofon) 
o Čtečka paměťových karet: micro SD card reader 
o Výdrž baterie: min. 12 h 
o Hmotnost: max. 1.20 Kg 
o Záruka: min. 2 roky  

 
 

• 1 ks switch 

o 48 port, z toho min. 2x port 10/100/1000 Mb/s, ostatní mohou být 10/100 Mb/s 
o Spravovatelnost a management přes webové rozhraní 
o Podpora VLAN 

 
 

• 1 ks ozvučení sborovny 

o Aktivní systém 2.1 reproduktory (materiál dřevo), včetně jejich umístění do horních rohů 
místnosti, kabeláž, montáž 

o Celkový výkon sestavy min. 45W 
o Možnost připojení PC  
o Součástí dodávky je instalace včetně montážního materiálu kabeláže a případného 

lištování (dle podmínek na místě) a zprovoznění (propojení s PC) na místě určeném 
školou. 

 

• 1 ks mobilní telefon 

o Procesor: alespoň 8 jádrový 64bit 
o České prostředí 
o Paměť: min. 2GB 
o Vnitřní úložiště: min 16GB 
o Baterie: min. 4000 mAH 
o Rozlišení zadní kamery min. 13 Mpx 
o Wifi, Bluetooth, GPS, Dual SIM, FM rádio, GPS, přední kamera, zadní kamera, kalendář, 

budík, svítilna, dotykový displej, microUSB 
o Displej 5“ IPS 
o 32 GB paměťová karta, pouzdro na mobil 

 


